INDICAÇÃO Nº 29/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, operação tapa-buraco na Rua República da Venezuela, em frente à Igreja Nossa Senhora de Lourdes, no bairro Jardim América.

JUSTIFICATIVA

A referida via está tomada por buracos, causando danos nos veículos que trafegam no local, dificultando inclusive, o acesso dos moradores.

Sala das Sessões, 18 de Fevereiro de 2008.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE